
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

29 июня 2021 года   № 3/14-5 
 г. Лихославль  

 

О назначении выборов депутатов Думы Лихославльского 

муниципального округа Тверской области первого созыва 

 

В соответствии со статьями 10, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 20, 100, 101 

Избирательного кодекса Тверской области, Законом Тверской области от 

05.04.2021 № 17-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, 

входящих в состав территории муниципального образования Тверской 

области Лихославльский муниципальный район, путем объединения 

поселений и создании вновь образованного муниципального образования с 

наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в 

отдельные законы Тверской области», постановлением Избирательной 

комиссии Тверской области от 20.04.2021 № 218/2940-6 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального образования 

Лихославльский муниципальный округ Тверской области на 

территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», 

территориальная избирательная комиссия Лихославльского района 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить выборы депутатов Думы Лихославльского 

муниципального округа Тверской области первого созыва на 19 сентября 

2021 года. 

2. Направить настоящее постановление для официального 

опубликования в газету «Наша жизнь». 



 2 

3. Направить копию настоящего постановления в избирательную 

комиссию Тверской области, Главе Лихославльского района Тверской 

области, в Управление Министерства юстиции по Тверской области, в 

управление Роскомнадзора по Тверской области.  

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Лихославльского района В.А. Земнов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Лихославльского района Е.Е. Смирнова 

 


